

Till deltagare

Allmänt om våra workshopp

Vid Distriktsträffen 2024 kommer tre workshops genomföras på teman vi anser mycket viktiga för Svenska Bridgeförbundet och därför önskar dryfta med delegaterna. Det är viktigt att du som deltagare tar dig tid att i förväg se igenom det följande materialet om workshopparna så att du kan delta aktivt med synpunkter och frågor.

Målet för våra workshops är att genom en öppen och rättfram diskussion komma fram till en väg framåt för förbundet, där vi så långt som möjligt beaktar olika synpunkter och uppfattningar. Då distriktsdelegaterna ofta arbetar på dfb-nivå är det naturligtvis viktigt att de kan representera distriktens klubbar och dess åsikter i diskussionerna.

Vi kommer att arbeta i fyra grupper med olika gruppindelningar för varje workshop. Varje grupp får en i förväg utsedd moderator/diskussionsledare och en sekreterare, så du som delegat kommer inte att behöva göra annat än att vara aktiv och bidra i själva diskussionen.

Du kan själv se på Distriktsträffens tidplan när workshopparna ligger rent tidsmässigt, och på söndagen är det dags att summera. Du kommer som delegat att i efterhand få resultatet av denna sammanfattning och även chansen att påpeka fel eller brister i materialet – allt för att vi ska få till ett uppföljningsmaterial av kvalitet som vi kan arbeta efter.

SBF är till för våra klubbar och distrikt! Det är därför viktigt att du gör din röst hörd och påverkar vår riktning så att utfallet blir något Bridgesverige verkligen önskar och kan och vill arbeta med! Vi ber också att du i så stor omfattning som möjligt argumenterar lösningsorienterat, dvs kommer med förslag på hur vi bör attackera utmaningarna.

Sedan 2019 har vi betonat distriktens stora betydelse för hur vi kan engagera och nå ut till alla våra klubbar och medlemmar. Vi inser att detta kan innebära merarbete, men vi hoppas samtidigt på förståelse för hur viktig kedjan förbund-distrikt-styrelse är för vår framtid!

Välkommen att väl förberedd komma och bidra i några av Svenska Bridgeförbundets idag viktigaste diskussioner!

Workshop 1:

Rekryteringsverktyg och I-medlemskapets betydelse och framtid

Här ser vi Rekrytering i det vidare begreppet, alltså hela vägen fram tills nybörjaren blivit en etablerad klubbspelare.

Mål:

Att diskutera vissa specifika områden inom rekrytering, med betoning på hur vi gör för att få dem som genomgått kurs att stanna kvar, bli medlemmar, trivas i klubben.

Förord:

Ett tema vi haft uppe i de timslånga digitala mötena är "Från kurs till klubb". Många klubbar gör här ett gediget, målmedvetet och framgångsrikt arbete, medan sådant arbete kanske inte går så väl på andra platser. Vilka verktyg använder vi? Vad har visat sig framgångsrikt? Hur ser vi på I-medlemskapet, en ganska unik företeelse i föreningslivet?

Frågor till grupperna:

- Vad har du kunnat observera (eller, om du är klubbfunktionär, genomfört) som framgångsrika åtgärder?
- Vilka fällor bör vi undvika?
- I-medlemskapet kan vara ett verktyg. Är det tillräckligt "spetsigt" eller bara något vi "tror" lockar till klubbspel? Borde vi ändra reglerna för I-medlemskap, alternativt ersätta det med något annat? Jämför gärna med dina erfarenheter med andra sporter/aktiviteter!

Workshop 2:

Pensionärsbridge, pensionärsorganisationer

Mål:

Att skapa en diskussion om en problematik vi brottats med sedan länge och som särskilt, under möte förbund – dfb i maj 2024, lyftes fram som ett viktigt område att arbeta med.

Förord:

Problemen med icke anslutna klubbar är regionalt rätt olika. Såväl kostnads- som avgiftsbilden är ofta stora mellan dessa klubbar och SBF-klubbar, med subventionerade lokaler, ingen "Ruter" eller kvalificerade TL. Har vi möjlighet, argument eller verktyg att möta dessa problem?

MK/Verksamhetsstöd planerar/arbetar med:

MK ämnar undersöka hur vi kan närma oss de stora pensionärsorganisationerna, vilket förstås kan göras på olika sätt beroende på tidigare relationer, inställning hos lokala organisationer, etc. Ett exempel är att utröna vad som fått ett tiotal pensionärsklubbar, främst SPF-klubbar, att ansluta till SBF.

Frågor till grupperna:

- Har du/ni problem med icke anslutna klubbar i ditt distrikt?
- Om ja, vad har gjorts så här långt i ditt dfb för att möta detta problem?
- Vad anser du kan göras på förbunds nivå för att underlätta att finna lösningar?
- Hur lär vi oss av de klubbar eller distrikt som eventuellt (se fråga 1) varit framgångsrika?
- Sätt upp åtgärds punkter som vi kan sammanställa till en åtgärds lista!

Workshop 3:

Kontaktytor Förbund – Distrikt – Klubbar

Mål:

Att diskutera, utvärdera och eventuellt föreslå förändringar i kommunikationskedjan så att förbundet erbjuder en så bra service som möjligt till dfb/klubbar och hur dfb gör likaledes gentemot klubbarna.

Förord:

Det har många gånger, inklusive tidigare Distriktsträffar och Riksstämmohelger, diskuterats om problematiken kring vår interna kommunikation.

Idag sker kommunikationen på flera olika sätt, där en del är mestadels information. Vi kan dela in dem i två kategorier:

Via publikationer

Tidningen Bridge, medlemsnytt och hemsidan.

Live

Diskussioner vid riksstämman/distriktsträffar andra möten/utbildningar samt regelbundna samtal mellan kansliet och kontaktpersoner i varje distrikt.

Förutom det har vi naturligtvis telefon- eller e-postsupport live med anställd personal eller andra funktionärer i förbundet som är frekvent förekommande.

Inte sällan upplevs att information inte når ut till klubbarna, eftersom kansliet får frågor till vilka svar och lösningar finns tillgängliga och/eller har kommunicerats genom ovan nämnda informationskanaler. Har distansen mellan förbund via distrikt till klubbar ökat?

Frågor till grupperna:

- Diskutera våra kommunikationsmedel och föreslå hur vi kan förbättra/göra dessa mer attraktiva och tillgängliga!
- Hur har ni upplevt samtalen mellan kansliet och kontaktperson i varje distrikt, och hur har denna information tagits upp på distrikts- och klubbnivå?
- Diskutera saker som gjorts och som förbättrat kommunikationen i era distrikt!